especifica, e dá outras providências". 

Autoria: Executivo 

Ofício Departamento Administrativo nº 41/2022 

Ofício DA n° 84/2022 - Encaminha cópia da Lei n° 4.555, de 15 de março de 2022, que 

"Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar no valor de R$ 394.513,20 (trezentos e 

noventa e quatro mil, quinhentos e treze reais e vinte centavos), para reforço de dotação 

constante da Lei Orçamentária vigente, e dá outras providências". 

Autoria: Executivo 

Ofício Departamento Administrativo nº 42/2022 

Ofício DA n° 85/2022 - Encaminha cópia da Lei n° 4.556, de 15 de março de 2022, que